ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2018 - IL

65/2018

65/2018

26/10/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE S     (417)

1

Consultoria destinadas às Micros e Pequenas Empresas do

Município pelo SEBRAE/SC, com enfase em administração de

pequenos negocios, empreendedorismo, afim de Orientar os

produtores sobre o processo produtivo para produção de vinho;

Identificar os procedimentos a serem adotados para higienização

da cantina e equipamentos; Identificar o ponto de maturação da

matéria prima vinificação, trasfegas, assemblagem,

amadurecimento e envase dos vinhos;

Totalizando 278 horas de consultoria durante o periodo de

execução

MÊS 14,00  0,0000 992,85    13.899,90

Total do Fornecedor: 13.899,90

Total Geral: 13.899,90

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

65/2018

3/2018-IL

Inexigibilidade de Licitação

26/10/2018

Orientar os produtores sobre o processo produtivo para produção de vinho a fim de Fortalecer a atividade

de vitivinicultura no município de forma participativa e alinhada às políticas regionais desses setores,

integrando a iniciativa pública e privada criando ferramentas e processos que melhorem o desempenho da

cadeia produtiva, e qualificando a gestão e os serviços para promover o desenvolvimento das cadeias

produtivas.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   26   de  Outubro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal